Buoj bIft
BYMaKHBIN NPOTUPOYHbIA
marepuan

Oa-0eACAH=A. Hen A

il

=
=
=
=
E
E

¢

1 " o

393100

39 31 00

Buopasnaraembin OyMmaXHbIU
NMPOTUPOYHLIN MaTepuarn

MaTtepnan  obrnagaeT  BbICOKOW  BMMTbIBAKOLWENA  CNOCOBHOCTLIO,
apdekTMBHO nornowas Boay W gpyrve >xkugkoctu. [llogxoout ansa
ncnonb3oBaHna Ha kKyxHe. [NpoaykT n3 100% uenntonossl — buopasnaraem
n cnocobcTByeT 3aboTe 00 okpyxatowen cpege. YaobHas n KoMnakTHas
ynakoBka C MOSIMCTOBOW nogadvyen martepuana - OTNMYHOe pelueHne ans
OorpaHn4YeHHbIX paboyumx NPOCTPaHCTB.

e CoctaB — 100% uenntono3sa
e Pasmep nucta — 22,5x41 cm
o O deKTUBHO BNUTLIBAET BOAY



[aHHble 0 npoAaykTe

Cucrtema
WM5

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kon

YNakoBOYHbIN
MaTepuan

LWTykn

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

Wnpuna

Bec HeTTO

O6bem

MoTpe6utenbckasn

eaunHuua (CON)

4670199853358

KapToH

100

673 rp.

254 Mmm.

190 mm.

116 mm.

553 rp.

5,59 om®

KauecTBO

TpaHcnopTHas
eavHuua (TRP)

4670199853365

KapTtoH

1.000(10 CON)

7,34 «r.

605 MMm.

400 mMm.

270 Mm.

6,73 Kr.

65,34 om®

LUBeT

Benbin

Manner
(PAL) E23

4670199853365

32 000(32 TRP)

234,88 kr.

1200 mm.

2160 mm.

800 mMMm.

215,36 Kr.

2,07 »®



