

**39 31 00**

Биоразлагаемый бумажный протирочный материал

Материал обладает высокой впитывающей способностью, эффективно поглощая воду и другие жидкости. Подходит для использования на кухне. Продукт из 100% целлюлозы – биоразлагаем и способствует заботе об окружающей среде. Удобная и компактная упаковка с полистовой подачей материала - отличное решение для ограниченных рабочих пространств.

- Состав – 100% целлюлоза
- Размер листа – 22,5x41 см
- Эффективно впитывает воду

Данные о продукте

Система	Качество	Цвет
WM5	-	Белый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E23
Штрих-код	4670199853358	4670199853365	4670199853365
Упаковочный материал	Картон	Картон	-
Штуки	100	1 000(10 CON)	32 000(32 TRP)
Вес брутто	673 гр.	7,34 кг.	234,88 кг.
Длина	254 мм.	605 мм.	1200 мм.
Высота	190 мм.	400 мм.	2160 мм.
Ширина	116 мм.	270 мм.	800 мм.
Вес нетто	553 гр.	6,73 кг.	215,36 кг.
Объем	5,59 дм ³	65,34 дм ³	2,07 м ³